组通字〔2019〕7号
关于省级首批“双带头人”教师党支部书记
工作室建设工作的通知
机电工程学院党委：
根据《中共河北省委教育工委关于公布河北省高校首批“双带头人”教师党支部书记工作室的通知》（冀教工委〔2019〕5号），你党委所属机械教工党支部李国昉工作室被列为首批全省“双带头人”教师党支部书记创建工作室。现将《河北省高校首批“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作实施方案》和《中共河北省委教育工委关于公布河北省高校首批“双带头人”教师党支部书记工作室的通知》转发给你们，请按相关要求认真组织实施，在做好支部“三会一课”、主题党日等日常工作的基础上，一要认真培育建设，二要加强成果积累，三要加强宣传和示范，确保做出特色和亮点，充分发挥党支部的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，示范引领、辐射带动全校教师党支部建设和教师思想政治工作质量整体提升。
附件1.《河北省高校首批“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作实施方案》
    2.《中共河北省委教育工委关于公布河北省高校首批“双带头人”教师党支部书记工作室的通知》
党委组织部

                          2019年3月25日

中共河北科技师范学院委员会组织部        2019年3月25日印发
— 2 —
— 1 —